
 
 
            

 
 
UCHWAŁA NR V/95/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
   z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1868 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 
Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018–2035 zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 22 GRUDNIA 2017 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2018–2035 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXXVIII/90/17 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2018–2035 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–

2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 27.04.2018r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny 

Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 

powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”, realizowanego przy współudziale 

środków UE  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego, poprzez:  

- zwiększenie jego limitu w roku 2018 o kwotę 32 730 zł, która to stanowi środki 

pomocy finansowej z Powiatu Łaskiego z przeznaczeniem na pokrycie  wkładu ww. 

partnera  

w realizację przedmiotowej inwestycji, 

- zmniejszenie o kwotę 580 947 zł wkładu własnego w jego realizację w roku 2018, 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli”, realizowanego przy 

współudziale środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego, poprzez przesunięcie środków niewykorzystanych  

w ramach jego realizacji w roku 2017 w kwocie 168 zł (z tego: 142- środki UE, 26 zł- 

wkład własny) na rok 2019, 

3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Budowa 

kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie 

PMOS w Zduńskiej Woli- wariant 400 m certyfikowany” w ramach zadania pn.: 

„Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z budową systemu nawadniania boisk do 

piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli” poprzez zwiększenie jego limitu 



wydatków ogółem o kwotę 428 281 zł, z tego: 2018 r. - zwiększenie o kwotę 580 947 

zł, 2019 r.-  zmniejszenie o kwotę 152 666 zł. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2018 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 27.04.2018r. związanych między innymi z: 

1) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 150 000 zł  

z przeznaczeniem na zakup i instalację sprzętu do nagrywania i zapisywania obrazu  

i dźwięku na sesjach rady powiatu, co  jest konsekwencją zapisów art. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130), 

2) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Przatówku poprzez 

ich zwiększenie o kwotę ogółem 37 818 zł, 

3) Włączeniem do budżetu powiatu pozostałej kwoty wolnych środków z roku 2017  

w wysokości 295 008 zł, 

4) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w wysokości  

8 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu silnika zaburtowego do łodzi 

płaskodennej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Zduńskiej Woli, które przekazane zostaną za pośrednictwem Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

Ponadto w ślad za zmniejszeniem wkładu własnego zaplanowanego na rok 

2019 

 na realizację zadania pn.: „Budowa kompleksu lekkoatletycznego wraz z 

modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli- wariant 400 m 

certyfikowany” w ramach zadania pn.: „Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z 

budową systemu nawadniania boisk do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej 

Woli” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 152 666 zł tj. do kwoty 5 359 188 zł limitu 

planowanego do zaciągnięcia w roku 2019 kredytu długoterminowego. 

W konsekwencji powyższego dokonano nowelizacji kwoty długu, kwot rozchodów  

i odsetek związanych z przedmiotowym kredytem długoterminowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


